

خبر

معاون اتاق ایران در دیدار با هیات رئیسه اتاق کرمان

اثرتگذاری اتاق‌ها با انجام فعالیت‌های پژوهشی و تحقیقاتی افزایش می‌یابد

معاون حقوقی و امور مجلس اتاق ایران در دیدار با هیات رئیسه اتاق کرمان، گفت: اتاق اگر فعالیت‌های پژوهشی و تحقیقاتی خود را به‌خوبی انجام دهد می‌تواند بسیار تأثیرگذار باشد.

معاون حقوقی و امور مجلس اتاق ایران با اشاره به توان بالای پژوهشی و تحقیقاتی اتاق کرمان، گفت: اتاق ایران هرزمانی که نیاز به کار کارشناسی دقیق داشته باشد از ظرفیت و توانمندی اتاق کرمان استفاده می‌کند.

سیدجواد زمانی، در دیدار با هیات رئیسه اتاق کرمان و کارشناسان مرکز مطالعات و پژوهش‌های اقتصادی این اتاق افزود: اتاق کرمان بسیار فعال است و نسبت به برخی اتاق‌ها با درآمد و مشاوران بسیار، پیشروتر عمل می‌کند و موفق است.

او با اشاره به اینکه اتاق کرمان در طول سال‌های اخیر پیشرفت خوبی داشته و در انجام مسئولیت‌های کارشناسی یکی از گزینه‌های مناسب بوده است، تصریح کرد: ازآنجاکه اتاق نه در قدرت و نه وابسته به قدرت است، اگر فعالیت‌های پژوهشی و تحقیقاتی خود را به‌خوبی انجام دهد می‌تواند بسیار تأثیرگذار باشد.

در ادامه این نشست رئیس اتاق کرمان با تأکید بر اینکه این مجموعه باید در موقعیت تأثیرگذار قرار داشته باشد، افزود: اتاق کرمان همواره سعی داشته در تصمیمات استان تأثیرگذار باشد که شواهد نشان از این تأثیرگذاری دارد.

سیدمهدی طیبب زاده، با اشاره به اینکه استاندار کرمان به مشورت سازمان‌های دولتی با اتاق کرمان برای تصمیم‌گیری‌ها و انجام فعالیت‌ها تأکید کرده است، ادامه داد: برای استمرار این جایگاه همواره باید نظرات کارشناسی و مبنی بر دانش ارائه داد و از تشکیل مثلث دانشگاه، دولت و بخش خصوصی غافل نبود.

در ادامه این نشست رئیس مرکز پژوهش‌های اتاق ایران نیز گفت: در این مرکز قرار نیست پژوهش‌های گذشته یا شبیه به آن را انجام دهیم بلکه درصدد هستیم به مرکز هماهنگ‌کننده بین اتاق‌های کشور تبدیل شود.

محمد قاسمی، اظهار کرد: اتاق‌های استان‌ها مجزن‌های ارزشمند بهره‌برداری نشده هستند و امیدواریم با کمک همه اتاق‌ها بتوان دانش ضمنی را با دانش دانشگاهی تلفیق و به سند سیاست‌گذاری تبدیل کنیم.

او خاطرنشان کرد: باید پژوهش‌ها و تغییراتی در زمینه افزایش عضویت در اتاق‌ها صورت گیرد تا هر فردی با هر میزان نیاز به فعالیت‌های اتاق بتواند پاسخ خود را از این مجموعه دریافت کند.

قاسمی افزود: نظام آمار و اطلاعات بخش خصوصی را تا یک سال آینده راه‌اندازی خواهیم کرد تا حداقل از داده‌های اغصای خود به‌صورت برخط آگاه باشیم رئیس مرکز پژوهش‌های اتاق ایران ادامه داد: برای سال جاری باید برنامه‌ها را بر اساس خروجی مندرظ برنامه‌هفتم توسعه در نظر داشته باشیم و فرصت‌های سرمایه‌گذاری می‌تواند از اولویت‌ها باشد. در ادامه این نشست رئیس مرکز مطالعات و پژوهش‌های اقتصادی اتاق کرمان به بیان برخی فعالیت‌های این مرکز پرداخت و گفت: راه‌اندازی شورای پژوهشی متشکل از ۱۰ نفر خبره و کارشناس، پایش محیط کسب‌وکار و عرضه‌یابی واحدهای تولیدی، اقدامات مربوط به راه‌اندازی پنجره واحد سرمایه‌گذاری، ایجاد سازوکار قوی و مؤثر برای صادرات، اجرای نظام پیمانکاری فرعی و مهارت افزایی از جمله این فعالیت‌ها بوده که در سال جاری نیز ادامه خواهد یافت.

نماینده پنج شهرستان جنوبی استان کرمان خبر داد

زمین پتروشیمی جازموریان جانمایی شد

نماینده پنج شهرستان جنوبی استان کرمان در مجلس شورای اسلامی از جانمایی زمین پتروشیمی جازموریان در کهنوج خبر داد.منصور شکرالهی، وسعت این زمین ۵۰را هکتار اعلام کرد و گفت: این زمین جهت تاسیس پتروشیمی جازموریان در اختیار شرکت پتروشیمی نگین جازموریان قرار گرفت تا پس از اخذ مجوزات لازم پروژه احداث پتروشیمی آغاز شود.

مدیرعامل شرکت پتروشیمی نگین جازموریان هم با بیان اینکه طرح پتروشیمی جازموریان یک پروژه مادر هست، گفت: این طرح برای اولین بار در کشور با تکنولوژی روز دنیا خودیابود که گاز طبیعی را به MEG تبدیل می کند.

محمد امیری افزود: این طرح در فاز اول ۵۰۰ میلیون یورو سرمایه گذاری می شود.

وی میزان اشتغالزایی طرح پتروشیمی جازموریان را در فاز اول بصورت مستقیم و غیر مستقیم بیش از یک هزار نفر اعلام کرد. امیری ضمن تشکر از حمایت‌های نماینده مجلس گفت: پیگیری اختصاص زمین یک سال طول کشید که با حمایت نماینده امروز زمین جهت احداث پتروشیمی اختصاص داده شد. وی اظهار داشت: امیدواریم استعلامات این طرح زودتر انجام شود تا بتوانیم کار را شروع کنیم.

خبر

معاون امور صنایع وزارت صمت با تشریح سیاست‌های اجرایی وزارتخانه در سال تولید، پشتیبانی‌ها و مانع‌زدایی‌ها اعلام کرد: در سال گذشته ۶ هزار و ۵۰۰ واحد صنعتی وارد مدار تولید شده و بیش از ۱۵۰۰ واحد

گزارش ۹۹ احیای واحدهای صنعتی راآکد

در نشست بررسی راهکارهای تحقق شعار سال که اتاق کرمان میزبان آن بود، نسخه بخش خصوصی برای رفع موانع تولید ارائه شد.رئیس اتاق کرمان در این نشست گفت: به اعتقاد بخش خصوصی یک قانون نانوشته در کشور وجود دارد که مانع تولید است، زیرا مگر می‌شود با وجود نامگذاری بیش از ۱۰ سال از سوی عالی‌ترین مقام کشور در راستای حمایت از تولید و تصویب قوانینی مانند بهبود محیط کسب و کار، رفع موانع تولید و... هنوز کاری برای تولید نشده باشد.

سیدمهدی طیبیب زاده در نشست بررسی راهکارهای تحقق شعار سال (تولید، پشتیبانی‌ها و مانع زدایی‌ها) با حضور فعالان اقتصادی استان و اعضای کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی، افزود: از دیدگاه بخش خصوصی بهترین پشتیبانی از تولید، مانع زدایی ارکان نظام و به ویژه مجلس شورای اسلامی از تولید است که در این رابطه درخواست می شود مدتی تدوین قوانین جدید را متوقف، قوانین گذشته را بررسی، پشتیبانی‌ها را تقویت و موانع را بردارید. وی با اشاره به اینکه عمده فعالیت کمیسیون اقتصادی مجلس در سال جاری بازکردن قید و بندها از تولید خواهد بود، اظهار کرد: وقت عمده فعالان اقتصادی نیز در کسب مجوزها و طی کردن فرآیندهای اداری با هزینه و انرژی بسیار زیاد خواهد بود.

طیبیب زاده بیان کرد: قوانین محدودکننده به سرعت اجرایی می شوند اما قوانین حمایتی مانند بهبود مستمر فضای کسب و کار که ۱۰ سال پیش مصوب شده، کمتر از ۳۰ درصد اجرایی شده است. رئیس اتاق کرمان خطاب به نمایندگان مجلس اظهار کرد: اجرای قوانین در مسیر تدوین آئین نامه و مقررات و تا پایان اجرا بررسی و آسیب شناسی شود زیرا گاهی در این مسیر ماهیت قانون تغییر و موانع و محدودیت هایی ایجاد می شود. وی در بخش دیگری با یا بیان اینکه سایه دستگاه های نظارتی به صورت واقعی یا غیرواقعی مانع یا توجیهی برای برخی فعالیت های دستگاههای اجرایی شده است، گفت: درخواست می شود با مرور قوانین شفاف نظارتی یک پار برای همیشه سوء تفاهم برطرف و شرایط نظارتی متناسب با شرایط فعلی کشور تدوین شود.

طیبیب زاده، ادامه داد: برای کوتاه کردن زمان اجرای قوانین باید روشی مانند اعلام رسمی مجلس و یا اعلام قانون از رسانه رسمی برای اجرای قوانین وجود داشته باشد زیرا در برخی مواقع زمانی قانونی به استان ها ابلاغ می شود که یا بودجه به پایان رسیده و یا در این مدت قانون منقضی شده است. رئیس اتاق کرمان افزود: در دفتر برنامه ریزی منابع آب و آیرفا برای طرح جامع آب کشورلیحه ای در دست تدوین است که از آن دیدگاه فعالان بخش خصوصی به محدودیت و مخدوش کردن مالکیت بر منابع آبی کشور و کشاورزان منجر می شود و این مهم یکی از موانع تولید است.

وی در بخش دیگری بر تعیین تکلیف بدهی های دولت و بخش خصوصی تاکید و اظهار کرد: شرکت های بزرگ و با ظرفیت بالا در کشور به دلیل مطالبات زیاد خود از دولت زمین گیر شده‌اند و از این همه امکانات استفاده‌ای نمی شود. طیبیب‌زاده ادامه داد: نرخ ارز در تسویه بدهی های فعالان راره و شهرداری و وزارت بود: که به اجبار خدمات خود را به صورت ریالی برای دولت انجام می دهند، تعیین تکلیف نشود زیرا روش های فعلی مانع از سرمایه گذاری در زیرساخت ها و خدمات کشور شده و در سه سال آینده شاهد مشکلات و اثرات آن خواهیم بود. وی با بیان اینکه در همه کشورها، توسعه تولید از محل محور قرار دادن صادرات در فعالیت ها محقق می شود، افزود: اگر اقتصاد کشور بر اساس صادرات تنظیم شود حتما سیاست های محدود کننده ارزی بانک مرکزی نیز تعدیل می شود که امیدواریم مجلس این موضوع را به صورت جدی پیگیری کند.

نظارت بر اجرای قوانین افزایش می‌یابد

در ادامه این نشست رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی گفت: بر اساس آخرین پایش محیط کسب و کار در پاییز سال گذشته و نظرسنجی از فعالان بخش خصوصی، مشکلات تعهد ارزی، تغییرات مستمر قیمت مواد اولیه، بی ثباتی در مقررات، ضوابط و آئین نامه ها، عدم دسترسی به منابع مالی، مسائل مالیاتی و تأمین اجتماعی ... موانع اصلی تولید عنوان شده‌اند. محمدرضا پور ابراهیمی، با اشاره به اینکه بخش خصوصی موانع و پشتیبانی‌ها از تولید را اعلام کرده است، افزود: ما در سال جاری ۷۰ درصد تمرکز کمیسیون اقتصادی مجلس را در حوزه نظارت بر قوانین قبلی مانند قانون بهبود مستمر محیط کسب و کار و ۳۰ درصد بر تدوین قوانین جدید مانند منع دولت از اجرای تصمیمات غافلگیرانه بدون اطلاع بخش خصوصی قرار خواهیم داد.

وی ادامه داد: پیش بینی می شود قانون مبارزه با قاچاق کالا و ارز پس از تایید شورای نگهبان تا پایان فروردین ماه جاری ابلاغ شود که اجرای این قانون حمایت جدی از تولید خواهد بود.

صنعتی راآکد مجدد راه‌اندازی شده‌اند. مهدی صادقی نیارکی در اولین نشست شورای مدیران معاونت امور صنایع وزارت صنعت، معدن و تجارت گفت: بخش صنعتی کشور در سال گذشته نوسانات بسیاری را

در نشست بررسی راهکارهای تحقق شعار سال، ارائه شد

نسخه بخش خصوصی برای رفع موانع تولید



پورابراهیمی، همچنین از اصلاح قانون مالیات بر ارزش افزوده و مالیات بر عایدی در ابتدای سال جاری خبر داد و گفت: اگر بازارهای سوداگرانه در بستر قانونی ساماندهی نشوند مشکلات باقی می مانند. نماینده مردم کرمان و راور در مجلس شورای اسلامی خاطرنشان کرد: در اصلاح قانون اتاق بازرگانی، سعی شده محدودیت های ارتقا توانمندسازی بخش خصوصی برطرف و این نهاد به جایگاه واقعی خود بازگردد.

درک مشترکی از موانع وجود ندارد

معاون استاندار کرمان نیز در این نشست با تاکید بر اینکه درک مشترکی از موانع وجود ندارد، گفت: مواردی برای تولیدکننده مانع محسوب می شود که برای عده‌ای عاملی برای کاسبی و برای دستگاه های اجرایی نیز قانون است. حسین مهربانی اظهار کرد: بزرگترین مانع از دیدگاه تولیدکننده تصمیمات خلق الساعه دولت است که دستگاهها را با محدودیت های بسیاری روبرو می کند. وی با تاکید بر اینکه استان در توسعه زیرساخت ها مانند تانک، آب، برق، گاز ... با مشکلات عدیده‌ای روبروست، تصریح کرد: مرکز پژوهش های مجلس شورای اسلامی بررسی کند که کدام یک از تسهیلات بازارنه‌ای کشور سریع تر از مسیر خارج شده است. مهربانی ادامه داد: باید به زنجیره های تولید توجه بیشتری داشته و مسئله مهمی اگر خارج از این زنجیره توسعه یابد، آسیب زا خواهد بود.

خطر بزرگ کسری بودجه دولت، اقتصاد ۱۴۰۰ کشور را تهدید می کند

در ادامه این نشست رئیس مرکز پژوهش‌های اتاق ایران بیان کرد: ایران در مجموع شاخص های سهولت کسب و کار بانک جهانی رتبه ۱۲۷ دنیا و در شاخص آغاز کسب و کار رتبه ۱۷۸ دنیا را دارد که بسیار نامناسب است. محمد قاسمی، در رابطه با فضای کسب و کار داخل کشور نیز تصریح کرد: در پایش محیط کسب و کار ایران طی ۱۰ سال گذشته چندان تفاوتی مشاهده نمی‌شود و در دو سال اخیر مواردی مانند غیرقابل پیش بینی بودن قیمت مواد اولیه، فرآیندهای اداری و صدور مجوزها، مالیات مهدی هنرمند، خاطرنشان کرد: سرمایه گذاری دولت در تأمین زیرساخت‌ها و انجام اکتشاف پایه، بازگشت بخشی از حقوق دولتی معادن برای تأمین زیرساخت‌های توسعه معادن، جلوگیری از موازی کاری، کمک به تاسیس واحدهای فرآوری، چابک سازی دولت در زمینه صدور مجوزها، حذف پهنه های اکتشافی و سایر محدودهای بلوکه رفع غیرضروری، عدم دخالت مستقیم دولت در قیمت گذاری ها و رفع موانع صادراتی از جمله مهمترین موارد در حوزه معدن به شمار می آیند.

بنای به گزارش روابط عمومی اتاق کرمان،در ادامه نیز رئیس پژوهشگاه فناوری تولیدات گیاهی دانشگاه شهید باهنر کرمان، با اشاره به اینکه کشور در تأمین کالاهای اساسی حوزه کشاورزی وابسته تر شده است، بیان کرد: به دلیل اهمیت موضوع امنیت غذایی این موضوع برای ما شکننده و خاص است. قاسم محمدی نژاد، در ادامه به مسائل چالش برانگیزی در حوزه کشاورزی پرداخت

و افزود: نبودن راهبردهای میان مدت و بلند مدت، وابستگی ما به واردات، ناپایداری در آب و خاک، بالا بودن هزینه معامله، تغییرات اقلیمی، عدم تعادل خود های آب زیرزمینی، بالا بودن قیمت تمام شده محصول ... و... چالش هایی را ایجاد کرده است. وی گفت: مشکل تولید در تجارت آن است و عدم ثبات در قوانین تجارت به ویژه صادرات، مدخلات در قیمت گذاری ها و قوانین خلق اساعه به تولید آسیب وارده کرده است. گفتنی است در این نشست راهکارهای حمایت از تولید و رفع موانع بررسی و پیشنهادهایی مطرح شد.

نماینده پنج شهرستان جنوبی استان کرمان خبر داد

مدیر مجتمع مس سرچشمه در آیین افتتاح مرکز جوار کارگاهی مطرح کرد:

باید به سمت آموزش و افزایش مهارت‌ها برویم

اجتماعی و رئیس سازمان فنی و حرفه‌ای کشور برگزار شد، گفت: برای راه‌اندازی این مرکز، با سازمان فنی و حرفه‌ای تفاهم‌نامه‌ای منعقد شده و با این سازمان در استان تعامل دوجانبه‌ای خواهیم داشت، وی ادامه داد: در شرکت مس به مهارت نیاز داریم و با همکاری سازمان فنی و حرفه‌ای، مهارت‌ها را افزایش خواهیم داد؛ با اكتشافات جدید در استان، باید کار را با مهارت‌های جدید پیش ببریم، ضمن آن‌که تقویت و افزایش مهارت‌ها برای کل استان مفید زمینه ایجاد نمود.

مدیر مجتمع مس سرچشمه همچنین گفت: در حال ساخت مستندهایی هستیم تا هرآنچه که حاصل تجربه کارکنان در گذشته بوده، در اختیار همکاران جدید قرار گیرد و شکافی در این زمینه ایجاد نشود.

احمدی همچنین با تاکید بر این‌که می‌کوشیم هم‌زمان با حرکات فناورانه دنیا حرکت می‌کنیم، افزود: در کنار توسعه متوازن که در همه بخش‌ها در دستور کار داشته‌ایم، زنجیره‌ای را پیگیری می‌کنیم که از پیشرفت فناوری در دنیا عقب نمانیم؛ در همین راستا مرکز نوآوری صنعت مس را هم راه‌اندازی کردیم که اولین استارت‌آپ آن یک‌ماه قبل برگزار شد و در این مرکز به خلق ایده

بشت سر گذاشت و به‌رغم تلاطم‌ها، صنعتگران ایستادگی کرده و شاهد تعطیلی واحدهای صنعتی نبودیم و موفق شدیم ۱۵۰۰ واحد تولیدی متوقف را مجدد به چرخه تولید بازگردانیم.

صنعت، معدن

و تجارت

خبر

در سال ۹۹ محقق شد:

تولید ۱۵ میلیون تن کنسانتره سنگ‌آهن توسط «گل‌گهر»

شرکت معدنی و صنعتی گل‌گهر بیشترین میزان تولید کنسانتره را در میان سایر تولیدکنندگان داخلی در

سال گذشته داشت.

گل‌گهر در سال ۹۹ با نرخ ۱۵ میلیون و ۹۱ هزار و ۶۵۶ ریال هر تن کنسانتره تولید خود را عرضه کرد. این در حالی است که در سال ۹۸ رقم فروش هر تن کنسانتره از سوی این شرکت برابر ۶ میلیون و ۵۹۲ هزار و ۵۷۹ ریال بود. این شرکت در سال ۹۹، یک میلیون تن بیشتر از سال ۹۸ کنسانتره تولید کرد که رقم آن برای سال ۹۹ برابر با ۱۵ میلیون و ۱۴۰ هزار تن بود، این در حالی است که تولید این محصول در سال ۹۸ بیش از ۱۴ میلیون و ۴۰۰ هزار تن از سوی گل‌گهر اعلام شده است. فروش کنسانتره از سوی گل‌گهر در سال ۹۹ بالاترین اثر را در رشد فروش این شرکت داشته که برابر با ۴۳ هزار و ۴۷۴ میلیارد و ۷۷۶ میلیون بود.

با توجه به انتشار نرخ شمش فولاد خورستان برای سه ماه چهارم سال ۱۳۹۹، مبلغ فروش محصولات در ماه‌های دی و بهمن بر اساس نرخ شمش فولاد خورستان در گزارش فعالیت ماهانه اسفندماه تعدیل شده است. نرخ هر تن شمش فولاد خورستان برای سه ماه چهارم سال ۹۹ معادل ۱۲۳ میلیون و ۴۹۹ هزار و ۵۸۹ ریال برآورد شده است. مبلغ شمش فولاد خورستان در سه ماه نخست سال ۹۹ برابر با ۵۱ میلیون و ۷۴۵ هزار و ۶۱۱ ریال بود که نسبت به سه

ماه پایان سال این رقم معادل ۱۳۸ درصد رشد نشان می‌دهد. این شرکت در سال ۹۹ نیز ارزش‌آوری داشته که از محل صادرات کنسانتره بوده است. گل‌گهر کنسانتره صادراتی را به نرخ ۲۵ میلیون و ۸۶۷ هزار ریال به ازای هر تن فروخت که از این بابت معادل ۵ هزار و ۱۹۵ میلیارد و ۴۶۰ میلیون ریال درآمد شناسایی کرده است. گل‌گهر در سال قبل ۲۰۰ هزار تن صادرات کنسانتره داشته است و با توجه به اینکه در حالی که این شرکت با حفظ سیاست تأمین نیاز داخلی پیش می‌رود در سال مالی ۹۹ معادل ۴۰۰ تن کمتر از سال ۹۸ صادرات کنسانتره را در برنامه خود جای داد. اگر چه این شرکت در خصوص تولید گندله و کنسانتره به پیش‌بینی‌های اولیه تولید در ابتدای سال ۹۹ نیز دست یافت. همچنین در خصوص تولید گندله در سال ۹۹ رقم تولید معادل ۱۲ میلیون و ۱۳۰ هزار تن گزارش شده که تولید نسبتاً ثابتی را در کارنامه دو سال اخیر از خود نشان می‌دهد.

علاوه بر این از صادرات گندله ریزدانه درآمدی معادل دو هزارو ۱۶۱ میلیارد و ۸۱۸ میلیون ریال شناسایی شد که جمعا مبلغ صادرات انجام شده از سوی گل‌گل را به رقم ۷ هزار و ۳۵۷ میلیارد و ۲۷۸ میلیون رساند. این در حالی است که درآمد حاصل از فروش داخلی و صادراتی گل‌گهر در کارنامه ۱۲ ماهه سال ۹۹ معادل ۲۹۲ هزار و ۹۵۴ میلیارد و ۶۹۷ میلیون ریال گزارش شده است.

رئیس سازمان صمت جنوب کرمان:

مشکلات معدن آسیمون منوجان در حال پیگیری است

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت جنوب کرمان از پیگیری مشکلات معدن آسیمون برای رفع مشکل تعطیلی این معدن خبر داد.مسلم مروجی به تعطیلی معدن آسیمون منوجان اشاره کرد و این تعطیلی را غیرقانونی برشمرد. وی با بیان اینکه معادن باید تعطیلی واحدهای خود را به سازمان صنعت، معدن و تجارت اطلاع دهند، اظهار داشت: بلافاصله پس از اطلاع از تعطیلی معدن آسیمون موضوع را از رئیس هیات مدیره این معدن پیگیری کردیم. وی ادامه داد: رئیس هیات مدیره معدن آسیمون منوجان مشکلات فنی و کارگری را از جمله مشکلات تعطیلی این معدن اعلام کرد که مشکل حوزه کارگری از طریق اداره کار غیرقانونی پیگیری شود. وی ادامه داد: مشکلات فنی معدن آسیمون از طریق سازمان صمت جنوب کرمان پیگیری شد. رئیس سازمان صمت جنوب کرمان یکی از مشکلات فنی معدن آسیمون منوجان را طبق اعلام هیات مدیره این معدن کمبود سیمان اعلام کرد و گفت: این معدن با توجه به نزدیکی به هرمزگان، سیمان مورد نیاز خود را از این استان تأمین می‌کرد اما با توجه به شرایط، این استان خروج هرگونه سیمان را ممنوع کرده لذا این موضوع سبب ایجاد مشکل برای معدن آسیمون شده است. وی افزود: با رایزنی های سازمان صمت جنوب کرمان، سیمان مورد نظر از طریق کارخانه های سیمان تأمین شده و معدن آسیمون می تواند سیمان مورد نظر خود را تأمین کند. وی از برگزاری نشست با هیات مدیره معدن آسیمون طی هفته آینده خبر داد و گفت: در این نشست تمام مواردی که سبب تعطیلی این معدن شده از نزدیک بررسی یا حضور هیات مدیره بررسی می شوند.

مروجی با بیان اینکه معدن آسیمون از ابتدای سال جاری تاکنون به دلیل مشکلات فنی و کارگری تعطیل شده است، از پیگیری رفع مشکلات و فعالیت مجدد این کارخانه بزودی خبر داد. به گزارش ایرنا،وی یکی دیگر از مشکلات تعطیلی معدن آسیمون را ارائه اطلاعات نادرست در زمینه حقوق دولتی اعلام و تصریح کرد: با صحبت های تلفنی با هیات مدیره این مشکل نیز برطرف شد. وی از تغییر مدیر داخلی معدن آسیمون خبر داد و این تغییر را بر اساس سیاست های هیات مدیره این معدن اعلام کرد و افزود: این تغییر هیچ ربطی به مشکلات معدن ندارد.